
 Bezirk 12 "Mosel"
 Bezirksmeisterschaft 2008
 Bogenschießen Hallen Runde

Schützenklasse SpO Kennziffer:6.20.10.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8D Michels Werner PSV Trier 262 258 0 0 520

2. 11B Schäfer Heiko St. Seb. Trier 255 250 0 0 505

3. 11A Dr. Küker Andreas PSV Trier 242 242 0 0 484

4. 11C Hoff Peter TG Konz 226 249 0 0 475

5. 10C Bohn Christian ST. Seb. Trier 220 232 0 0 452

6. 8A Wirsch Peter PSV Wengerohr 208 238 0 0 446

7. 7A Kraft Michael PSV Trier 166 120 0 0 286

Damenklasse SpO Kennziffer:6.20.11.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 12D Reinert Fabienne TG Konz 245 248 0 0 493

2. 10B Bettina Hey PSV Trier 251 239 0 0 490

3. 7C Zigenhorn Stefanie St. Seb. Trier 235 246 0 0 481

4. 11C Straßer Andrea St. Seb. Trier 237 240 0 0 477

5. 8B Weber Conny St. Seb. Trier 233 238 0 0 471

6. 12B Grünen Metta St. Seb. Trier 232 229 0 0 461

7. 9D Lochner Kristin PSV Trier 178 183 0 0 361

8. 9A Baustert Alexandra PSV Trier 95 136 0 0 231

9. 12A Schmidt Katrin PSV Trier 106 89 0 0 195

Schülerklasse A SpO Kennziffer:6.20.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2A Greis Jonas TG Konz 246 264 0 0 510

2. 2D König Dominik TG Konz 249 255 0 0 504

3. 3D Jakobs Jonas TG Konz 243 252 0 0 495

4. 2B Teutsch Nico TV Cochem 245 247 0 0 492

5. 1D Maier Paul TG Konz 246 240 0 0 486

6. 2D Wege Jonas TG Konz 235 227 0 0 462

7. 3B Jax Alexander TG Konz 224 236 0 0 460

8. 1C Mergen Yannik TG Konz 227 220 0 0 447

9. 3C Malburg Till TG Konz 215 222 0 0 437

10. 3A Rauen Florian PSV Trier 191 155 0 0 346

Schülerklasse A/w SpO Kennziffer:6.20.21
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2C Schneiders Lisa TV Cochem 258 254 0 0 512

2. 1C Kahlstadt Jana TV Cochem 239 254 0 0 493

3. 1A Sursiang Kanyamas St. Seb. Trier 242 236 0 0 478

Schüler B m SpO Kennziffer:6.20.22
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2A Haas Fabian TG Konz 134 152 0 0 286

Schüler C m/w SpO Kennziffer:6.20.24
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2C Fey Nicole PSV Trier 128 129 0 0 257

2. 2B Schleimer Daniel St. Seb. Trier 101 140 0 0 241

3. 1B Radigk Vivien PSV Trier 109 108 0 0 217



 

Schüler A / nzQ SpO Kennziffer:6.20.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 13A Rendenbach Jakob TG Konz 200 226 0 0 426

Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3A Heine Paul TV Cochem 267 256 0 0 523

2. 4A Kahlstadt Julian TV Cochem 255 235 0 0 490

3. 5C Bohn Florian St. Seb. Trier 231 256 0 0 487

4. 4D Schneider Daniel TG Konz 247 235 0 0 482

5. 3C Lönarz Jonas TV Cochem 231 242 0 0 473

6. 4C Franzen Johannes TV Cochem 227 228 0 0 455

7. 4B Heinz Björn TG Konz 227 228 0 0 455

8. 5D Dewes Henrik TG Konz 225 214 0 0 439

9. 3B Tapp Lukas TG Konz 158 161 0 0 319

10. 4D Krohn Patrick TG Konz 151 146 0 0 297

weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.31
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4C Wiegandt Jasmin St. Seb. Trier 216 218 0 0 434

2. 3D Greis Judith TG Konz 183 201 0 0 384

3. 4B Filz Lisa PSV Wengerohr 167 139 0 0 306

Juniorenklasse A. SpO Kennziffer:6.20.40
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8C Otten Timo St. Seb. Trier 235 217 0 0 452

weibl. Juniorenklasse A. SpO Kennziffer:6.20.41
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9B Fey Stefanie PSV Trier 207 203 0 0 410

Juniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.42
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7D Schneider Oliver TG Konz 232 254 0 0 486

2. 10C Hill Philipp TG Konz 197 180 0 0 377

3. 9C Förderer Stefan TG Konz 177 141 0 0 318

Junioren A / nzQ SpO Kennziffer:6.20.40
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 13B Haas Kai TG Konz 258 264 0 0 522

Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 10A Kahlstadt Michael TV Cochem 270 270 0 0 540

2. 8A Speder Norbert PSV Wengerohr 259 267 0 0 526

3. 9A Neumann Hermann PSV Wengerohr 277 241 0 0 518

4. 8C Biewer Erwin TG Konz 257 249 0 0 506

5. 11D Clemens Leonhard PSV Wengerohr 218 208 0 0 426

6. 10D Dr. Müller-Greis Detlef TG Konz 162 167 0 0 329

7. 10D Schäfer Heinrich PSV Trier 126 122 0 0 248



Damen Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.51
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 12C Schneider Elke TG Konz 187 167 0 0 354

2. 7B Neumann Reante PSV Wengerohr 197 143 0 0 340

Seniorinnen SpO Kennziffer:6.20.61
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8B Dr. Dony Ursula TG Konz 216 182 0 0 398

Seniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.62
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9B Jonas Heribert PSV Trier 186 183 0 0 369

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.10.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 11A Rolf Hack SuSC Müllenborn 283 287 0 0 570

2. 11B JostenDieter SuSC Müllenborn 280 286 0 0 566

3. 10A Creutz Marco SuSC Müllenborn 280 282 0 0 562

4. 10B Thomé Gerd SuSC Müllenborn 269 266 0 0 535

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.11.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9C Josten Sandra SuSC Müllenborn 271 272 0 0 543

Schützenkl. Comp. / nzQ SpO Kennziffer:6.25.18
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 13B Leuschen Markus SuSC Müllenborn 280 286 0 0 566

Schülerklasse Compound SpO Kennziffer:6.25.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1D Vogt Lars SuSC Müllenborn 162 115 0 0 277

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 12C Thul Alfons PSV Wengerohr 231 203 0 0 434

Schützenklasse SpO Kennziffer:6.26.10
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 6C Auler Michael PSV Wengerohr 264 269 0 0 533

2. 5B Schömann Udo PSV Wengerohr 253 242 0 0 495

3. 6D Breil Frank SuSC Müllenborn 216 220 0 0 436

4. 6C Huerse Marco St. Seb. Trier 220 193 0 0 413

5. 6B Kimmling Thorsten TV Cochem 155 158 0 0 313

6. 6B Heinz Jürgen St. Seb. Trier 176 118 0 0 294

Damenklasse Blankbogen SpO Kennziffer:6.26.11
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 6A Wirsch Nicole PSV Wengerohr 232 255 0 0 487

2. 5A Christmann Arnica SuSC Müllenborn 228 219 0 0 447

3. 5B Peters Jacqueline PSV Wengerohr 203 190 0 0 393

4. 7A Wierner-Hack Diana PSV Wengerohr 201 183 0 0 384



Schüler A Blankbogen SpO Kennziffer:6.26.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Rach Johannes PSV Wengerohr 188 172 0 0 360

2. 1B Kiebel Nicolas PSV Wengerohr 116 140 0 0 256

Jgd./Jun B m/w SpO Kennziffer:6.26.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5D Beckermann Rafael TV Cochem 146 135 0 0 281

2. 7C Andrae Christina TV Cochem 110 106 0 0 216

3. 7D Maske Katharina PSV Wengerohr 127 80 0 0 207

Blankbogen Altersklasse SpO Kennziffer:6.26.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 6A Grünen Harald St. Seb. Trier 222 234 0 0 456
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 Mannschaft Schützenklasse
.

 1. PSV Trier 8D Michels Werner 520
 11A Dr. Küker Andreas 484
 7A Kraft Michael 286 1290

 
 Mannschaft Damenklasse
.

 1. ST. Seb. Trier 7C Zigenhorn Stefanie 481
 11C Straßer Andrea 477
 8B Weber Conny 471 1429
.

 2. TG Konz 12D Reinert Fabienne 493
 8B Dr. Dony Ursula 398
 12C Schneider Elke 354 1245
.

 3. PSV Trier 10B Bettina Hey 490
 9D Lochner Kristin 361
 9A Baustert Alexandra 231 1082

 
 Mannschaft Schülerklasse A
.

 1. TG Konz 1 2A Greis Jonas 510
 2D König Dominik 504
 3D Jakobs Jonas 495 1509
.

 2. TV Cochem 2C Schneiders Lisa 512
 1C Kahlstadt Jana 493
 2B Teutsch Nico 492 1497
.

 3. TG Konz 2 1D Maier Paul 486
 2D Wege Jonas 462
 3B Jax Alexander 460 1408
.

 4. TG Konz 3 1C Mergen Yannik 447
 3C Malburg Till 437
 13A Rendenbach Jakob 426 1310

 
 Mannschaft Jugendklasse
.

 1. TV Cochem 3A Heine Paul 523
 4A Kahlstadt Julian 490
 3C Lönarz Jonas 473 1486
.

 2. TG Konz 1 4D Schneider Daniel 482
 4B Heinz Björn 455
 5D Dewes Henrik 439 1376
.

 3. TG Konz 2 3D Greis Judith 384
 3B Tapp Lukas 319
 4D Krohn Patrick 297 1000



 
 Mannschaft Juniorenklasse A.
.

 1. TG Konz 13B Haas Kai 522
 7D Schneider Oliver 486
 10C Hill Philipp 377 1385

 
 Mannschaft Altersklasse
.

 1. PSV Wengerohr 8A Speder Norbert 526
 9A Neumann Hermann 518
 11D Clemens Leonhard 426 1470

 
 Mannschaft Schützenklasse Comp.
.

 1. SuSC Müllenborn 11A Rolf Hack 570
 11B JostenDieter 566
 10A Creutz Marco 562 1698

 
 Mannschaft Schützenklasse Blankbogen
.

 1. PSV Wengerohr 6C Auler Michael 533
 5B Schömann Udo 495
 6A Wirsch Nicole 487 1515


